his 2 quoquam quavis authoritate fcienter , vel ignoranter attentatum
G L | forfam
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torfam eft hactenus,vel in pofterim contigeritattentari Nulli €ig0 oin

ninc hominum liceat hanc  paginam noitiz abfolutionis,erectionis;in-
.fiiiutiﬂﬂisjtlm{]ﬂis_,ﬂI‘lﬂﬂ}{iDIliS_,inEq_rPDf&ti{}nis_}dEEutatiﬂnjEJQGHCEEiD
nis,exemptionis,conititutionis,ftatuti,ordinationss,indul, derogatio-
nis,voluntatis,& decreti infringere,vel ei calu temerario contraire. Si
quis autem hoc atcentare prelumplerit, indipnatiﬂner_r}_ omnipotentis
](}_)Hbﬁamrum?em,& auli Apoftolorum eius {e noverit inturf_t_ligg_'i;
Datis Romxapud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice mi
llefimo quingﬁntefsimu quinto,quarto Idus Julij , Pontificatus noftri
anno [ecundo.Quo circa difcretioni veftrz per Apoftolica fcripta man-
damus,quatenus vos,vel duo,aut unus veftrum per vos , velalium feu
alios literas pradictas,&in illis contenta quacunque ubi , quandf} , &
quoties opus fuerit,ac pro parte Roderici,Reé&toris, cholarium, & aliarit
perfonarum huiufmodide fuper fueritis requifiti, eis in pramifsis effica
cis defenfionis prafidio afsiftentes faciatis eos,& eorum quemlibet au-
thoritate noftra pacifica pofiefsione, vel quafi omniil, & fingulorum in
eildem literis contentorum gaudere,non permittentes eos per loci ordi
narium pro tempore exiftentem,aut quolcunque alios contra earum-
dem literarum feriem, & tenorem quomodolibet indebité moleftari.
Contradictores quoslibet,& rebelles per cenfuram Ecclefiafticam , ap-
pellatione poftpofita,compefcendo. Invocationeetiamad hoc fi opus
fuerit auxilio brachij {zcularis:non obftantibus conftitutione, & ordina
tione Apc?ﬁahcis,.nec non omnibus illis,quz in di&is literis voluimus
non obitare. Aut {1 loci ordinario,vel quibufvis alijs communiter,vel di-
vifsim ab eadem it {ede indultun,quod interdici, fufpendi, vel excom-
municari non pofsint,per literas Apoftolicas non facientes plenam ; &
expreffam;ac de verbo ad verbum de indulto huiufmodi mentionem.
Datis Romz apud San¢tum Petrum anno Incarnationis
Dominicz millefsimo quingentef; simn-quinto
quarto Idus Iulij,Pontificatus nof- =
tri, Anno fecun-
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Collegij de annexione rrium bencficiorum, &
aliarum facultatum,& prarrogativarum '
~in eodem Collegio concefla-
: rum. -

S 7=V LIVS EPISCOPV S SERVVS SERVORVM
|53 Dei ad perpetuam rei memoriam.Cum per literarumf{tudia
.o Chrifti fideles moribus ,virtutibufque ornantur ; & quodam
Blant@S rorecclico refperfi fapientiz, & intelleG&us {piritum nancii-
cuntur,et praftant poftmodum cunctis opem {anioris confilij, equum
reputamus , etrationi confonum nos votis illis benigne ,. opportung
{ubventionis auxiliaimpendere , per quz Crifti fideles huinfmodi lau-
dibus,ac ftudijs commodius infiftere valeant. Ac alias ftatmmus,dif-
ponimus,et ordinamus,proutin Domino confpicimus falubriter ex-
pedire.Dudum fiquidem uno {eu una pontificali nuncupato de Alo-
caz,et Gomez Cardena, et aliofeu aliain eiufdem , ac reliquo feu reli-
quain Sancti Laurentj Hifpalenfis , acalio feu alia etiam pontificali
nuncupato in Sancti Nicolai del Puerto , ac alio feu alia in eiufdem
Sancti Nicolai,etreliquo feureliquain delaParra locorim Hifpalen-
{is et Pacenfis dicecefis praftimonijs feu praftimonialibus portioni-
bus, aut fimplicibus beneficijs per liberam refignationem dilecti
filij magiftri Roderici de Sancta Ella, Archidiaconi de Reyna in
Ecclefia Hifpalenfi Notarij noftti de illis, -quz tunc obtinebat per
certum procuratorem {uum ad id ab eo {pecialiter conftitutum in ma-
nibus noftris {ponte factam,et per nos admiffam apud Sedem Apofito-
licam vaccantibus.Et pro parte dicti Roderici nobis expofito quod in
in civitate Hifpalen{1,qua inter alias civitates Regnorum Hifpaniarum
maior,et nobllis,et illius Ecclefia pradicta inter alias Cathedrales dicto
rum regnorum infignis Metropolitana,in qu2 notabiles perfonz in nu-
mero capiﬂih,dignimtesjpcﬂhnatusjadmmi&ratimnes;wl officia,cano
nicatus,et prebendas,ac portiones, aliaque beneficia Eccleliaitica ini-
bi obtientes,ac pueri Choriales in arte Muficz inftructi exiftunt, nul-
lum {tudium generale feu Collegium {cholarium, hactenGs tuerat , &
propterea tam pr&’:di@ti 3 quim alij pauperes {cholares , & clericidicte
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civitatis,& dicecefis Hifpalenlis ftudere volres ad diverfas civitates prz
dictorum,& alimrum_ extraneoruim regnorum,in quibus ftudium gene
rale vigebart,ab eadem Hifpalenfi civitate per ducenta, & triginta millia
ria ad minds diftantes,& in modo vivendi multum differentes,non fine
perfonarum,& reril {fuarum maximo incommodo,& detriméto fe con
terre cogebantur:Eveniebatq; ut dicti patiperes poftquaad provecta gta
tem pervenerant, 2 {acrorum ordinum promotione tanquam paenitus
illiterari, & ignari repellebantur;& minus idoner reputabatur,& propter
huiufmedi repulfioné tiquam defperati aliter facere n6 valentes ad pro
Phana;,& {cecularia officia, & exercicia fe convertebant.Et f1in dicta civi
tate Hifpalen{i unadomus,{eu Collegium {cholarium pro uno Recto-
re,&duodecim,vel pluribus {cholaribus,ac uno-vel pliaribus doctoribus
(eu magiftris,qui eos in quacung; facultate inftruere deberent,conftrue
retur & edificaretur,feu certadomus feti Collegia per prafacuni Rode-
ricum ad huiufinodi ufum fabricari,conftrui,& edificari incoepta ad to
talem perfectionem reduceretur:illique pro Rectoris, {cholarium, doc-
torum,magiftrorum;fervitorum,& aliarum perfontarum inibi pro tem-
pore exiftentium,ac duorum,vel plurium capellaniofum fuftentatione,
Praxftimonia,{eu preftimoniales postiones, aut fimplicia beneficia hu-
iufmodi perpetud unirentur, annecterentur, & incorporarentir , pro-
fe&to Re&prgfchﬁlares_,doﬁﬂres,magi&ri,[‘ervimrési & alizperfonz n
eodem Collegio conftruendo huiufmodi commodius {uftentari vale-
rent. Noseiufdein Roderici in ea parte {upplictiofiibus inclinatt in
di&a civitate Hifpalenfi unam domum; feu Collegium peripfum Ro-
dericum 3 fundamentis incoeptum fed riofi finitam,in Collegium fcho
larium pro-umo Re&tore,& duodecim velpluribus { cholaribus ; & ma-
_gi[’cris , & doctotibus , necnon ad uidiim Alrare capella riuncupatum
{ub invocatione Beatz Mariz d¢ IES V conftru&tuim, & edificatum
duas vel plures capellanias perpétuias pro duobus velpluribus perpe-
tuts capellanis prasbiteris ad nutum Rectoris ; & fcholarium: huiuf-
modi amovilibus,qui inibi Miffas,& alia divina officiacelebrare, & 1p-
{orum {cholarium ac aliorum perfosiarum in dicto Collegio exiften-
tium confelsiones audire,& illis Euchariftiz, & alia Sacramenta Ecele-
{iaftica,fine aliciiius priudicio,etiairt tempore interdicti ordinari aul-
thoritate oppofiti miniftrare poffent:dummeode ipfi caufam non dede-
rint:di¢to interdicto,nec id contigerit eis,{pecialiter interdic authorita-
te Apoftolica,ereximus,& inftituinius,acilli pro eius dote, & Rectors,
{cholartum , magiftrorum, doctortim ; & capellanorum, & aliarum
Psribﬁarum eiuidem Collgij necefiaria {ubventione, & ‘illorum
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fuftentatione; & manutentione dotem per ipfum Rodericum iarg af-
fignatam ,nec non praftimonia,feu preftimoniales porticnes, aut fim-